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13/11/1989 VIDELA OSCAR MARIO 14457866 | 20-14457866-0 ovidela@bpba.com.ar 32862
11/08/1994 ARBIA JULIO CESAR DAVID | 23904964 | 20-23904964-9 arbiaj@bpba.com.ar 33392
28/03/1996 GARAVANO ROMINA CLAUDIA 24446652 | 23-24446652-4 rearavano@bpba.com.ar 34356
01/02/2008 MAZZEQ MARTIN 25537944 | 20-25537944-6 mmazzeo@bpba.com.ar 41096
07/01/2010 SOIZA FLORENCIA NATALIA | 34390734 | 27-34390734-1 fsoiza@bpba.com.ar 41501
11/07/2011 ZAKOWICZ FEDERICO 30401221 | 20-30401221-9 fzakowicz@bpba.com.ar  |42705
02/05/2012 REDONDO MARIA FLORENCIA 34123793 | 27-34123793-4 mredonde@bpba.com.ar 43143
07/08/2006 GINOI PABLO MATIAS 29868024 | 20-29868024-7 inoi@bpba.com.ar 77117
22/03/2012 GALAN IGNACIO 31823006 | 20-31823006-5 igalan@bpba.com.ar 43277
12/01/1995 SANTIRSO DIEGO 22661793 | 20-22661793-1 santirsod@bpba.com.ar 33696
28/04/1997 MOREIRA MARTIN JAVIER 26881955 | 20-26881955-0 mmoreira@bpba.com.ar 34472
29/04/2013 MAGLIANO AUGUSTO CESAR 28910791 | 20-28910791-7 amagliano@bpba.com.ar 44063
29/01/2007 CARAMELO PABLO MANUEL 31239631 | 23-31239631-9 pcaramelo@bpba.com.ar 77441
01/12/1994 VALENTE MARTIN OSCAR 24516102 | 20-24516102-7 valentem@bpba.com.ar 33513
10/10/1983 Alvarez Claudio Lucas 14902105 | 20-14902105-2 clalvarez@bpba.com.ar 30164
04/07/1989 Lockhart Alejandro Daniel 20250797 | 20-20250797-3 lockharta@bpba.com.ar 32584
02/03/1995 Brusco Maria Victoria 25020801 | 23-25020801-4 bruscom@bpba.com.ar 33769
13/10/1998 Tortorella Paula Valeria 26473634 | 27-26473634-5 ptortorella@bpba.com.ar 35288
02/11/1998 Quereilhac Hernan Jorge 25317760 | 20-25317760-9 hguereilhac@bpba.com.ar 34905
16/01/1996 Seeger Fernando Carlos 23183303 | 20-23183303-0 seegerf@bpba.com.ar 34304
07/08/2006 Fiuxench Geraldine 29986769 | 27-29986769-8 gfiuxench@bpba.com.ar 77121
22/08/2006 Raffo Damian Alejandro 29697295 | 23-29697295-9 draffo@bpba.com.ar 77250
10/08/1995 Mastriota Patricio Luis 23372318 | 20-23372318-6 pmastriota@bpba.com.ar 34147
01/11/1988 Francescangeli Nestor Eduardo 17541608 | 20-17541608-1 | francescangeli@bpba.com.ar 32432
02/10/1998 Giambruni Eduardo Nicolas 22349402 | 20-22349402-2 egiambruni@bpba.com.ar 35047
10/09/1990 Marcozzi Mariano Angel Jose | 20016913 | 20-20016913-2 marcozzim@bpba.com.ar 32761
10/08/1995 Carnevale Juan Manuel 23783024 | 20-23783024-6 carnevalei@bpba.com.ar 34136
04/12/1998 Ciapponi Karina Edith 22904526 | 27-22904526-7 kciapponi@bpba.com.ar 34988
30/11/1998 Perrone Ariel Guillermo 26096218 | 20-26096218-4 aperrone@bpba.com.ar 34968
13/01/1998 Borre Fernando Ariel 24587923 | 20-24587923-8 fborre@bpba.com.ar 34706
10/09/1990 Gambini Carlos Eduardo 20442599 | 20-20442599-0 cgambini@bpba.com.ar 32758
27/06/1980 Tucceri Daniel Abel 16242911 | 20-16242911-7 dtucceri@bpba.com.ar 29248
12/07/2011 Finger Clara Veronica 34727854 | 27-34727854-3 cvfinger@bpba.com.ar 42707
21/01/2010 Garcia Maria Noel 32676550 | 27-32676550-9 mngarcia@bpba.com.ar 41440
03/07/2006 Foti Alejandra 31,999,411 | 23-31999411-4 afoti@bpba.com.ar 76900
12/11/2007 Istillarte Lorena Anabel 26,937,628 | 27-26937628-2 laistillarte @bpba.com.ar 78078
01/01/2007 Echaniz Garcia Ramiro 33,643,458 | 20-33643458-1 rechanizgarcia@bpba.com.ar |77368
21/11/2012 Rodano Lucas 35,961,378 | 20-35961378-5 Irodano@bpba.com.ar 43831
01/03/2012 Regueira y Pifieiro Luis Ignacio 30,217,961 | 20-30217961-2 Iregueira@bpba.com.ar 43181
07/08/2006 Ansaldo Cristian Marcelo 29,247,042 20-29247042-9 cansaldo@bpba.com.ar 77161
21/11/2011 Ceruli Juan Martin 35,111,156 | 23-35111156-9 iceruli@bpba.com.ar 42845
19/04/2007 Arce Rodrigo Martin 26,578,576 | 20-26578576-0 rmarce@bphba.com.ar 77626

¢, CHRISTIAN T AUGUET
Jafe
ADMINISTRACION DE PERFONAL




